
Zarządzenie nr 10/2014 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 5 września 2014 r. 

w sprawie określenia opłat w roku akademickim 2014/2015 

 

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Określa się opłaty obowiązujące w roku akademickim 2014/2015 w Chrześcijańskiej 

Akademii Teologicznej w Warszawie, zgodnie z tabelą zawartą w załączniku. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 2014 r. 

 

 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej 

w Warszawie 

 

 

 

Ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ChAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do zarządzenia nr 10/2014 

 

 

 

 

 

 
 

OPŁATY  OBOWIĄZUJĄCE  W  ROKU  AKADEMICKIM  2014/2015   
W CHRZEŚCIJAŃSKIEJ  AKADEMII  TEOLOGICZNEJ  W WARSZAWIE 

 
1 Opłata rekrutacyjna w roku akademickim 2014/2015 85,00 

2 Za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego 500,00 

3 Za wydanie dyplomu ukończenia studiów  –  jednolitych magisterskich i studiów I, II stopnia 60,00 

4 Za wydanie duplikatu dyplomu ukończenia studiów – o których mowa w punkcie 3. 90,00 

5 Za wydanie dodatkowego odpisu dyplomu w tłumaczeniu na język obcy 40,00 

6 Za wydanie dyplomu dr lub dr hab. z potwierdzoną kserokopią 120,00 

7 Za wydanie dodatkowej kserokopii dyplomu dr lub dr hab. 15,00 

8 Za wydanie duplikatu dyplomu dr lub dr hab. 240,00 

9 Za wydanie świadectwa ukończenia studiów podyplomowych lub kursu z potwierdzoną kserokopią 30,00 

10 Za wydanie indeksu studenta 4,00 

11 Za wydanie duplikatu indeksu 6,00 

12 Za wydanie legitymacji studenckiej 5,00 

13 Za wydanie duplikatu legitymacji studenckiej 7,50 

14 Za wydanie elektronicznej legitymacji studenckiej 17,00 

15 Za wydanie duplikatu elektronicznej legitymacji studenckiej 25,50 

16 Za wydanie elektronicznej legitymacji doktoranta 17,00 

17 Za wydanie duplikatu elektronicznej legitymacji doktoranckiej 25,50 

18 Za wydanie indeksu doktoranta 7,00 

19 Za wydanie duplikatu indeksu doktoranta 10,50 

20 Za wydanie książeczki zdrowia 10,00 

21 Za wydanie duplikatu książeczki zdrowia 20,00 

22 Opłata za wznowienie studiów po skreśleniu z listy studentów (z wyjątkiem przypadków losowych) 150,00 

 
 

 

 
 

             Rektor 
 

 

     Ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ChAT 
 

 


